
Artbidy.com 
ul. Świętojerska 5/7 
(budynek C, poziom -
1)
00-236 Warszawa 
NIP: 836-182-19-46 
contact@artbidy.com 
+48 604 238 369

Wystawa przedaukcyjna aukcji biżuterii Artbidy x
Karea Gemstone Space

Rozpoczęcie wystawy

2022-06-24
Zakończenie wystawy

2022-07-08
Lokalizacja

Karea Gemstone Space
Czas

poniedzia łek -  p iątek godz.  11:00 -  19:00

Opis

Dom aukcyjny Artbidy i Karea Gemstone Space serdecznie zapraszają na lipcową aukcję
biżuterii. Tematem przewodnim licytacji będą kamienie kolorowe. W katalogu prezentujemy
biżuterię m.in. z tanzanitami, szmaragdami czy akwamarynami. Oprócz biżuterii z pięknymi
kamieniami kolorowymi będzie można licytować naszyjniki i kolczyki z perłami, pierścionki z
diamentami i wiele innych.
Aukcja potrwa w dniach 7-10 lipca.

Zapraszamy ponadto do zobaczenia obiektów na wystawie przedaukcyjnej. Wernisaż
wystawy odbędzie się w dn. 28.06.2022 o godz. 18:00 w Karea Gemstone Space, Aleja
Solidarności 93 w Warszawie. Wydarzenie uświetnią występ skrzypkowy Dominiki
Stanisz, szampan oraz pyszne owoce.

Gdzie obejrzeć wystawę?

Karea Gemstone Space
Aleja Solidarności 93
00-144 Warszawa

Wystawa dostępna do 08.07 w dniach poniedziałek - piątek godz. 11:00 - 19:00.

Kontakt ws. aukcji:

Łukasz Kuca
+48 604 238 369
contact@artbidy.com

lub

mailto:contact@artbidy.com
tel:+48 604 238 369
http://m.in/
tel:+48 604 238 369
mailto:contact@artbidy.com?subject=Kontakt w sprawie aukcji


Pierścionek z diamentem
żółte i białe złoto/diament , 11

Cena: 2400 PLN

Kolczyki - sztyfty z diamentami
białe i żółte złoto/diamenty

Cena: 3600 PLN

Naszyjnik perłowy dekorowany
topazem
perły/topaz , 46 cm

Cena: 4800 PLN

Wisior z akwamarynem
złoto/akwamaryn/brylanty , 2,8 cm

Sprzedany

Kolczyki koktajlowe z
akwamarynami
złoto/akwamaryny/brylanty , 5 cm

Sprzedany

Kolczyki długie z perłami i
szafirami
białe złoto/szafiry/diamenty , 5,5 cm

Cena: 5300 PLN

Naszyjnik perłowy z szafirami
perły/szafiry/brylant/białe złoto , 44 cm

Cena: 3600 PLN

Kolczyki z perłami barokowymi
białe i żółte złoto/perły/szafiry/rauty diamentowe , 5,5 cm

Cena: 3600 PLN

Pierścionek z szafirami
syntetycznymi
białe złoto/diament/szafiry , 19

Cena: 3600 PLN

Bransoletka z diamentami tzw.
"tenisówka"
białe złoto/brylanty , 19 cm

Cena: 18000 PLN

Naszyjnik perłowy z zapięciem
z motywem kwiatu
perły/białe złoto/szafiry/diamenty , 44 cm

Cena: 4400 PLN

Bransoletka segmentowa z
fasetowanymi turkusami
srebro złocone/turkusy/diamenty/brylant , 19,5 cm

Wycofany

Kolczyki z turkusami Naszyjnik z wisiorem w formie Pierścionek-obrączka z

Beata Paluch
+48 882 700 336
karea@karea.pl

tel:+48 882 700 336
mailto:karea@karea.pl


białe złoto/turkusy/brylanty , 3,5 cm

Cena: 5300 PLN
koniczyny
złoto/malachity/brylant , 40 cm

Cena: 3600 PLN

brylantami i szmaragdami
złoto/brylanty/szmaragdy , 14

Sprzedany

Kolczyki ze szmaragdami
złoto/szmaragdy/diamenty , 3,8 cm

Cena: 4400 PLN

Szmaragdowy naszyjnik
białe i żółte złoto/szmaragdy/diamenty , 48,5 cm

Cena: 7200 PLN

Pierścionek z rozetą
diamentową
żółte i białe złoto/diament , 19

Cena: 2000 PLN

Kolczyki z diamentami
złoto/diamenty , 2,8 cm

Cena: 4400 PLN

Guy Laroche

Naszyjnik "multigem"
złoto/topaz/perydot/cytryn/ametyst/turmalin , 44,5 cm

Sprzedany

Kolczyki z cytrynami
złoto/cytryny/diamenty , 4,5 cm

Cena: 4800 PLN

Naszyjnik perłowy z kwarcem i
brylantami
perły/kwarc/brylanty/złoto/srebro , 49 cm

Cena: 8400 PLN

Naszyjnik z ametystem
złoto/ametyst/szafiry/diament , 45,5 cm

Cena: 3900 PLN

Kolczyki z ametystami i
diamentami
złoto/ametysty/diamenty , 4 cm

Cena: 3600 PLN

Stiberg for Engelbert

Naszyjnik perłowy z ametystem
perły/złoto/ametyst , 42 cm

Cena: 16000 PLN



Pierścionek z akwamarynem
białe złoto/akwamaryn/brylanty , 16

Cena: 7200 PLN

Bransoletka z tanzanitami i
diamentami
białe złoto/tanzanity/diamenty , 19,5 cm

Cena: 4400 PLN

Diamentowe kolczyki-sztyfty
białe złoto/brylanty

Cena: 3200 PLN

Obrączka, tzw. eternity
białe złoto/brylanty , 13

Sprzedany

Pierścionek "daisy" z
diamentami
platyna/białe złoto/brylanty , 17 cm

Sprzedany

Kolczyki z koralami - tzw.
pastylki
białe złoto/diamenty/korale , 3 cm

Cena: 4400 PLN

Naszyjnik koralowy
korale/diamenty/leukoszafir , 46 cm

Cena: 4400 PLN

Bransoleta koralowa
korale/złoto/srebro/diamenty , 19,5 cm

Cena: 12000 PLN




